
• MILWAUKEE

• GUANGZHOU

• STRASBOURG

• BIELEFELD

• BARCELONA

www.holwegweber.com

Creative lines to growth

Ve
rs

io
n 

02
–1

6
05

15

HOLWEG Group S.A.S.U.
Head office & Factory

11 rue de la Hardt
67120 Molsheim – France

Tel. +33 3 88 47 84 84
Fax +33 3 88 38 41 38
holweg@holweg.fr

H.G. WEBER & Co., Inc.
Head office & Factory

725 Fremont Street
Kiel, WI 53 042 U.S.A.

Tel. +1 920 894 2221
Fax +1 920 894 3786
info@hgweber.com

客户服务团队
我们不仅致力于顶尖的制袋机设计，更乐意提供您购机后完善的装机服务和操作培 训讲习。
无论何时，您都能利用我们遍及欧、美、亚太区的分公司获得永续不断的 技术支援与售后服务。
欢迎随时致电或上网，让我们与您的成功并进，迈向未来。

HOLWEG WEBER 亚太区
中国分公司

广州番禺区石基镇凌边村
新凌路163号

电话 +86 20 3485 5787/5189/5797
传真 +86 20 3485 5169
info@hgweber.com
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HolwegWeber 解決您的包裝需求

RX

可变式

RS

单一尺寸

手提袋

印刷机

热封袋

切纸机

行结束 热封袋

美国制造，5 种型号，一站式满足您任何需求。

技术参数

型号 切段长度 纸袋面宽 袋底尺寸 原纸幅宽 最大原纸克重 最快速度

3XF
190 – 371 mm
7.5 – 14.63 ″ 

75 – 205 mm
3 – 8.06 ″

45 – 102 mm
1.75 – 4 ″

605 mm
23.75 ″

150 g/m²
90 #

400 袋每分钟

5XF
260 – 533 mm
10.25 – 21 ″

83 – 280 mm
3.25 – 11 ″

50 – 152 mm
2 – 6 ″

864 mm
34 ″

196 g/m²
120 #

400 袋每分钟

7XF
368 – 762 mm

14.5 – 30 ″
127 – 305 mm

5 – 12 ″
76 – 178 mm

3 – 7 ″
990 mm

39 ″
230 g/m²

140 #
200 袋每分钟

7FW
368 – 762 mm

14.5 – 30 ″
197 – 457 mm

7.75 – 18 ″
89 – 178 mm

3.5 – 7 ″
1295 mm

51 ″
230 g/m²

140 #
175 袋每分钟

9AW
545 – 1118 mm

21.5 – 44 ″
197 – 457 mm

7.75 – 18 ″
140 – 305 mm

5.5 – 12 ″
1550 mm

61 ″
293 g/m²

180 #
120 袋每分钟

请注意：有关特殊尺寸，请咨询HolwegWeber 销售代表。纸袋与操作速度，需视纸张与黏着剂的
品质、纸袋尺寸、操作员的工作知识和工作方法而有所不同。

• 无轴心放料座 适合任何卷料
 

• 自动纠编系统

选购配备

• 可调式模板 快速更换尺寸
 

• 2 或3 层纸袋
 

更多其他的设备…

多功能 解決您的包裝需求

3XF / 5XF / 7XF
7FW
9AW



自开式方底袋制袋机 创造千变万化的包装方式
滿足您的市場和需求

为了满足客户的市场需求，几十年以来，豪威威霸一直致力于开发新产品，为您提供连续不断的发展动力。
1925年，Weber推出原创的可变式方底袋(S.O.S)制袋机。

豪威威霸包装专案为您带来全方位的包装解决方案。
专业量身定做，无论何时都能搭配不同类型的辅助设备和 可选购机型。

特殊袋底分切和封闭设计，
可避免粉末及颗粒类容物外露。

模切窗网式窗口

粘条覆膜

主驱动 
伺服马达增加了机器运转时的稳定性、精确度及灵活性

优势[伺服技术]

拇指切
伺服马达能精确和灵活的控制拇指切口

开底滚筒
伺服马达使开底滚筒具备两种模式的完美开底。
马达驱动拉力调整式开底滚筒更具备一致 / 重复式的定位功能，
使纸袋尺寸更换更加快捷。

关闭棒
伺服驱动使袋底折页调整更快更准确。

可控式拉纸轮 
伺服马达使预印光标套位的准确性和灵活性大大增强，同
时能够实现快速改变纸筒长度。

可调式模板 / 夹边
伺服马达使纸筒成型设定更加快速、准确，并且能够记忆重复。
（可选购）

袋口划线 及 J 型切口
无需更换零件，就能更改袋口划线和J 型切口（可选购）

纸板装置

模切手把

印刷机

扩展设备

柔性版印刷机 连线机型 : IF 和WS
• 颜色最多可达8 色

• 纸卷幅宽最宽可达1550 毫米

• 快速更换印版滚筒（套筒式，可选购）

• 印刷机和制袋机之间无需调整（伺服技术）

• 密闭式双刮刀系统（印刷质量高，节省油墨）

• 陶瓷网纹辊

• 镀铬压印滚筒（防锈）

• 电动或气动干燥系统，拥有专门的色间干燥箱或干燥通道

回顾我们的历史，我们无数次将机器生产线扩展融合。
模块化是豪威威霸包装专案的一个重要组成部分。

任何生产线的扩展融合都是为了让袋子更加个性化和独一无二。
例如， 上蜡等。

[伺服科技]理念
豪威威霸包装专案持续以恒坚持以客户为主，主要体现在两个方面：一是，生产线的各个部分和联
机设备的控 制；二是，自动化和程序化。

• 简单快捷的转换袋长

• 自动张力控制>减少断纸

• 人机一体化设计>触摸屏操控界面

• 减少手动调试>操作更加安全

• 先进的通信网络(VPN)，为您提供快速实时的服务

• 无论何时都能方便的添加不同类型的辅助设备和可选购的机型

技术=效益
豪威威霸工程师团队将最新科技与机器完美结合，给我们带来享誉全球的高质量设备。
豪威威霸设备会是您最 重要的资产。

• 转动方向上的精准调整（精确到毫米）

• 各机组间精确配合

• 适用于多个地域的标准（安全和电气标准）

• 高质量自动化系统(西门子，贝加莱)

• 经久耐用和高质量的机器设计

• 我们的供应商也来自于各个著名的行业，包括航空，汽车的合作伙伴

• 连续张力控制（多个拉纸单元）

安全、便捷
正如钟表以其复杂的结构而著称，豪威威霸机器以操作便捷而被众所周知。
一方面根据人类工程学的设计概念使机器更加的安全和舒适。
另一方面加大型控制面板及相关工具更是提供了 方便、完善的帮助和援助。
豪威威霸机器都具备完善的机器护盖。

• 精挑细选的护盖连锁开关与护盖相得益彰，带有自动停机功能

• 触摸屏操作控制，简单方便

• 低噪音的操作环境，操作员更加舒适

• 全面的操作手册

• 机器调整相关的配套工具箱

• 操作员培训

• 包含标准及建议之备用零配件

投资、快速回报
豪威威霸包装专案是您明智的选择。
无论短、中或长期，均值得信赖的机器，才能保证定性和定量的投资回报。

• 适合不同市场（创新性）

• 高效率

• 快速的投资回报

• 超低不良率，浪费极少

• 长期可靠的技术保证 堆码 及 包纸


